
 

 

 

 

4ª jornada XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23 
 

POLIDEPORTIVO JOSE CABALLERO ALCOBENDAS 
CTRA. de BARAJAS Km 1,400  (ALCOBENDAS _ MADRID) 

 
 

Sábado 06 de MAYO 2023 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h 
Calentamiento: 16.00 h 

 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona 
que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la 
Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la 
instalación que no sea el específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE 
SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la mesa de 
secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA TERRITORIAL 
generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA EXTRANJERÍA/PERMISO 
RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en cualquier momento de la competición por 
algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su 
identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda impedir o 
dificultar la identificación de la persona). 

 
 

 

 



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Madrid 25/04/2023 9:57 - Página 1

ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 29 Fem., 50m Braza 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 MARTIN SANCHEZ, Lorena 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 BURÓN ALVAREZ, Isabel 50+ 69 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
4 BARBA VAZQUEZ, Maria 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 RUIZ OLIVARES, Carmen 55+ 67 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 DE LAS HERAS ACHIRICA, Natalia 50+ 69 00417 - C.N. Coslada 58.23 ___:___.___
3 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 50+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 53.20 ___:___.___
4 MARTINEZ HEREDIA, Maria Amparo 50+ 72 01578 - C.N.T. Barajas 55.30 ___:___.___
5 REGLERO CUADRADO, Susana 50+ 69 01439 - Race NT ___:___.___
6 GARCIA HERASO, Eire 45+ 74 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GAMERO SERRANO, Maria De Los Milagros 35+ 87 01318 - C.D.E. Malvar 51.54 ___:___.___
2 NUÑEZ LOPEZ, Maria Teresa 40+ 79 00417 - C.N. Coslada 50.55 ___:___.___
3 HERRANZ MENEZO, Laura 45+ 74 00636 - C.N. Alcobendas 49.66 ___:___.___
4 CARPIO GARCIA, Rebeca 45+ 77 00417 - C.N. Coslada 49.87 ___:___.___
5 CÓRDOBA BENAVENT, Bianca 20+ 99 00417 - C.N. Coslada 50.84 ___:___.___
6 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Carmen 50+ 72 01439 - Race 51.75 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 RUIZ CALVO, Mª Dolores 60+ 62 00827 - A.D. Rivas Natación 48.61 ___:___.___
2 VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 50+ 72 00006 - C.N. Cuatro Caminos 46.98 ___:___.___
3 MARIN MARTINEZ, Juana 55+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 46.69 ___:___.___
4 HERRANDIZ PINILLA, Susana 45+ 75 00559 - C.M.N. Arganda 46.97 ___:___.___
5 NEMETH, Andrea 45+ 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 47.15 ___:___.___
6 PINO PEREZ, Mª Carmen 60+ 60 00827 - A.D. Rivas Natación 49.16 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GARCIA DOMINGUEZ, Cristina 45+ 77 00636 - C.N. Alcobendas 42.97 ___:___.___
2 MORA ESPINO, Mercedes 40+ 79 00006 - C.N. Cuatro Caminos 41.08 ___:___.___
3 LOPEZ DE LA ROSA, Irene 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 40.45 ___:___.___
4 RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 40+ 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos 41.00 ___:___.___
5 LOPEZ MALDONADO, Susana 40+ 79 01578 - C.N.T. Barajas 42.75 ___:___.___
6 RUIZ CALVO, Marina 50+ 73 00827 - A.D. Rivas Natación 45.12 ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 30 Masc., 50m Braza 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

1 MORATO MANZANO, Jorge 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 DE VICENTE MINGARRO, Íñigo 60+ 61 01439 - Race NT ___:___.___
3 GUITIAN VIZOSO, Adrian 35+ 87 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 VINTILA, Marius Ciprian 35+ 85 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 RODRIGO BERGADO, Norberto 60+ 62 01439 - Race NT ___:___.___
6 PIEDRAFITA VALENTIN, Adrian 20+ 01 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 GARCIA GARCIA, Fco. Javier 35+ 84 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
2 CARRASCO RIVERA, Enrique 25+ 98 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 DE PAZ MARTÍNEZ, Javier 50+ 72 01439 - Race NT ___:___.___
4 BREA SANCHEZ, Sergio 45+ 76 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ SANTOS, Ruben 25+ 94 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 OLMOS SANCHO, Daniel 45+ 76 01439 - Race NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 BERRON ESCUDERO, Emilio 55+ 67 01318 - C.D.E. Malvar 53.07 ___:___.___
2 GESTAL CERRATO, Jose Manuel 55+ 65 01578 - C.N.T. Barajas 51.32 ___:___.___
3 CAMARERO ALONSO, Miguel 45+ 76 01439 - Race 48.84 ___:___.___
4 SOLERA CARLAVILLA, Daniel 45+ 78 01318 - C.D.E. Malvar 49.75 ___:___.___
5 CORRALES DOMINGUEZ, Carlos 50+ 73 01318 - C.D.E. Malvar 52.49 ___:___.___
6 CEBALLOS SANCHEZ, Martin 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 65+ 54 00006 - C.N. Cuatro Caminos 43.85 ___:___.___
2 SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍA, Miguel 55+ 66 01439 - Race 43.11 ___:___.___
3 RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 50+ 72 00827 - A.D. Rivas Natación 41.48 ___:___.___
4 DE CARVALHO SERRA ROSADO, André 40+ 80 00006 - C.N. Cuatro Caminos 42.68 ___:___.___
5 ZARZALEJOS TORRES, Cesar 45+ 77 00417 - C.N. Coslada 43.22 ___:___.___
6 HURTADO TORO, Jose Luis 60+ 60 00417 - C.N. Coslada 46.46 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 MIGUEZ LABANDEIRA, Ruben 25+ 97 00636 - C.N. Alcobendas 40.60 ___:___.___
2 SANZ FERNANDEZ, Javier 50+ 70 00006 - C.N. Cuatro Caminos 39.77 ___:___.___
3 SAN ROMAN FERNANDEZ, Daniel 35+ 84 00636 - C.N. Alcobendas 38.41 ___:___.___
4 HURTADO GRUESO, Javier 35+ 88 00417 - C.N. Coslada 39.68 ___:___.___
5 ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos 39.85 ___:___.___
6 ABAD HURTADO, Víctor Manuel 45+ 74 00417 - C.N. Coslada 41.04 ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 30, Masc., 50m Braza

Serie 6 de 8

1 FUENTES HERRERO, Jorge 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas 38.24 ___:___.___
2 MUNAR, Francisco Antonio 35+ 86 00006 - C.N. Cuatro Caminos 37.88 ___:___.___
3 LEFORT CARRERO, Alberto 25+ 97 00006 - C.N. Cuatro Caminos 37.66 ___:___.___
4 QUESADA BLAZQUEZ, Fernando 55+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 37.71 ___:___.___
5 GRUPELI JULIAN, Jose 50+ 70 01578 - C.N.T. Barajas 37.92 ___:___.___
6 DEL AMO GALAN, Ruben 45+ 75 00827 - A.D. Rivas Natación 38.39 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 GIL ORTIZ, Mario 45+ 75 00417 - C.N. Coslada 37.40 ___:___.___
2 SABATER REDONDO, Jorge 55+ 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 35.34 ___:___.___
3 MERINO RODRIGUEZ, Carlos 45+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 35.01 ___:___.___
4 SESMERO RICO, Victor 45+ 76 00827 - A.D. Rivas Natación 35.26 ___:___.___
5 SANCHEZ TORIJANO, Alejandro 20+ 02 00006 - C.N. Cuatro Caminos 36.32 ___:___.___
6 RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel 45+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 37.66 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 FABER ROMERO, Jonathan 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.94 ___:___.___
2 PASTOR DE LA CAL, Eduardo 50+ 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 32.55 ___:___.___
3 RONAN, Niall 45+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 30.80 ___:___.___
4 VAN DEURSEN, Jacobus Johannes Hendrikus25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 31.88 ___:___.___
5 HERVELLA MACIA, Roberto 45+ 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.72 ___:___.___
6 BASTIJNS, Jeroen 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 34.78 ___:___.___

Prueba 31 Fem., 400m Estilos 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

2 DIAZ SANCHEZ, Marisa 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 CÓRDOBA BENAVENT, Bianca 20+ 99 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 LUJÁN MARTÍN, Miriam 20+ 99 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 YENES GONZALEZ, Eva 45+ 75 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
2 ASENJO HERNANZ, Rebeca 40+ 80 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 40+ 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
4 FERNANDEZ MIRANDA, Sara 20+ 99 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTIN, Amelia 20+ 01 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 32 Masc., 400m Estilos 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

2 CASARRUBIOS CARNEROS, Julian 50+ 72 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 HERNANDEZ LARA, Javier 25+ 98 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
4 SEVILLANO VADILLO, Sergio 30+ 91 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CEBALLOS SANCHEZ, Martin 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 RUIZ CALVO, Juan Antonio 60+ 63 00827 - A.D. Rivas Natación 5:53.93 ___:___.___
3 JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 40+ 82 00006 - C.N. Cuatro Caminos 5:19.35 ___:___.___
4 LOPEZ DE TEJADA IRIZO, Pablo De Jesus 30+ 93 00006 - C.N. Cuatro Caminos 5:23.29 ___:___.___
5 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO jAVIER45+ 74 01318 - C.D.E. Malvar 7:30.81 ___:___.___

Prueba 33 Fem., 200m Libre 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 GAMERO SERRANO, Maria De Los Milagros 35+ 87 01318 - C.D.E. Malvar 3:56.00 ___:___.___
2 DE LAS HERAS ACHIRICA, Natalia 50+ 69 00417 - C.N. Coslada 3:44.32 ___:___.___
3 REGLERO CUADRADO, Susana 50+ 69 01439 - Race 3:30.55 ___:___.___
4 HERRANZ MENEZO, Laura 45+ 74 00636 - C.N. Alcobendas 3:36.18 ___:___.___
5 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 50+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 3:50.08 ___:___.___
6 CARPIO GARCIA, Rebeca 45+ 77 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 NUÑEZ LOPEZ, Maria Teresa 40+ 79 00417 - C.N. Coslada 3:28.02 ___:___.___
2 BRUNO, Sandra Giselle 50+ 69 00827 - A.D. Rivas Natación 3:18.75 ___:___.___
3 RUIZ CALVO, Mª Dolores 60+ 62 00827 - A.D. Rivas Natación 2:59.22 ___:___.___
4 YENES GONZALEZ, Eva 45+ 75 01318 - C.D.E. Malvar 3:11.69 ___:___.___
5 ASENJO HERNANZ, Rebeca 40+ 80 01318 - C.D.E. Malvar 3:24.58 ___:___.___
6 PEREZ DIEZ, Maria Soledad 60+ 59 00827 - A.D. Rivas Natación 3:28.30 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LOPEZ MALDONADO, Susana 40+ 79 01578 - C.N.T. Barajas 2:53.87 ___:___.___
2 MORA ESPINO, Mercedes 40+ 79 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:47.46 ___:___.___
3 MANTERO SAN MIGUEL, Gabriela 30+ 91 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.88 ___:___.___
4 MARIN MARTINEZ, Juana 55+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 2:46.51 ___:___.___
5 MUÑOZ NAVARRO, Alba 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:50.03 ___:___.___
6 MARTÍN GARCÍA, Marta 40+ 81 00417 - C.N. Coslada 2:56.57 ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 33, Fem., 200m Libre

Serie 4 de 4

1 MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 45+ 76 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.66 ___:___.___
2 ARROYO GARCIA, Licinia 30+ 90 00636 - C.N. Alcobendas 2:21.35 ___:___.___
3 BARBA VAZQUEZ, Maria 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:16.16 ___:___.___
4 GARCIA RUBIO, Marta 35+ 88 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:17.44 ___:___.___
5 IGLESIAS GIL, Paula 20+ 00 00636 - C.N. Alcobendas 2:35.96 ___:___.___
6 RODRIGUEZ LARGACHA, Maria Jose 50+ 70 00827 - A.D. Rivas Natación 2:38.69 ___:___.___

Prueba 34 Masc., 200m Libre 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

2 OLMOS SANCHO, Daniel 45+ 76 01439 - Race NT ___:___.___
3 RODRIGO BERGADO, Norberto 60+ 62 01439 - Race NT ___:___.___
4 BUSTAMANTE FERMOSEL, Benjamin 45+ 78 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 BREA SANCHEZ, Sergio 45+ 76 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
2 SANZ FERNANDEZ, Javier 50+ 70 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 PASTOR DE LA CAL, Eduardo 50+ 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
4 MARIA-TOME ABELLA, Luis 50+ 69 01439 - Race NT ___:___.___
5 MORATO MANZANO, Jorge 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 BLANCO DARRIBA, David 25+ 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 MERINO RODRIGUEZ, Carlos 45+ 78 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 HENARES MEGIAS, Miguel Angel 50+ 71 01578 - C.N.T. Barajas 3:26.91 ___:___.___
4 SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍA, Miguel 55+ 66 01439 - Race 3:28.01 ___:___.___
5 GRUPELI JULIAN, Jose 50+ 70 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
6 CARRASCO RIVERA, Enrique 25+ 98 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 SOLERA CARLAVILLA, Daniel 45+ 78 01318 - C.D.E. Malvar 3:13.52 ___:___.___
2 DE VICENTE MINGARRO, Íñigo 60+ 61 01439 - Race 2:59.31 ___:___.___
3 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO jAVIER45+ 74 01318 - C.D.E. Malvar 2:53.12 ___:___.___
4 AGUIAR OJEDA, José Carlos 45+ 74 01578 - C.N.T. Barajas 2:54.32 ___:___.___
5 DE PAZ MARTÍNEZ, Javier 50+ 72 01439 - Race 3:06.07 ___:___.___
6 HURTADO TORO, Jose Luis 60+ 60 00417 - C.N. Coslada 3:19.36 ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 34, Masc., 200m Libre

Serie 5 de 9

1 FERNANDEZ DIAZ, Juan Antonio 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas 2:50.14 ___:___.___
2 ZARZALEJOS TORRES, Cesar 45+ 77 00417 - C.N. Coslada 2:41.12 ___:___.___
3 RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 50+ 69 00636 - C.N. Alcobendas 2:35.75 ___:___.___
4 MARTIN JIMENEZ, Jesus 55+ 66 00636 - C.N. Alcobendas 2:36.55 ___:___.___
5 MIGUEL PEREZ, Carlos A. 70+ 51 00636 - C.N. Alcobendas 2:41.23 ___:___.___
6 ABAD HURTADO, Víctor Manuel 45+ 74 00417 - C.N. Coslada 2:51.57 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 CIRILO MARTIN, Miguelangel 45+ 76 00827 - A.D. Rivas Natación 2:30.67 ___:___.___
2 SANCHEZ RICO, Miguel Angel 45+ 75 01439 - Race 2:29.63 ___:___.___
3 RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 55+ 66 00636 - C.N. Alcobendas 2:29.21 ___:___.___
4 MENENDEZ CUELLAR, Manuel 65+ 58 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:29.32 ___:___.___
5 AGUILAR MERINO, Roberto 45+ 77 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:30.09 ___:___.___
6 HURTADO GRUESO, Javier 35+ 88 00417 - C.N. Coslada 2:33.78 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 SESMERO RICO, Victor 45+ 76 00827 - A.D. Rivas Natación 2:24.25 ___:___.___
2 CAGIGA VILA, Ignacio 25+ 94 00636 - C.N. Alcobendas 2:19.13 ___:___.___
3 JIMENEZ BARRERO, Alberto 45+ 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:17.67 ___:___.___
4 LEFORT CARRERO, Alberto 25+ 97 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:17.91 ___:___.___
5 GARCIA LANCHARES, Carlos 30+ 90 00636 - C.N. Alcobendas 2:20.71 ___:___.___
6 GIL ORTIZ, Mario 45+ 75 00417 - C.N. Coslada 2:26.57 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 NISTAL ARAGON, Diego 45+ 75 00636 - C.N. Alcobendas 2:16.31 ___:___.___
2 SAN ROMAN FERNANDEZ, Daniel 35+ 84 00636 - C.N. Alcobendas 2:15.85 ___:___.___
3 DEL AMO GALAN, Ruben 45+ 75 00827 - A.D. Rivas Natación 2:11.59 ___:___.___
4 SACRISTAN IZCUE, Miguel 25+ 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:14.88 ___:___.___
5 ROJO CARRASCOSA, Jorge 50+ 73 00636 - C.N. Alcobendas 2:15.85 ___:___.___
6 SABATER REDONDO, Jorge 55+ 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:16.34 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 40+ 82 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:08.41 ___:___.___
2 TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:06.10 ___:___.___
3 DOMINGUEZ OCHOA, Luis Eduardo 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:03.14 ___:___.___
4 PIEDRAFITA VALENTIN, Adrian 20+ 01 00636 - C.N. Alcobendas 2:04.44 ___:___.___
5 RONAN, Niall 45+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 2:07.69 ___:___.___
6 ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:11.41 ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Alcobendas - Madrid, 6/5/2023

Prueba 35 Fem., 50m Espalda 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

1 MARTINEZ HEREDIA, Maria Amparo 50+ 72 01578 - C.N.T. Barajas 56.31 ___:___.___
2 NEMETH, Andrea 45+ 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 45.03 ___:___.___
3 VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 50+ 72 00006 - C.N. Cuatro Caminos 41.58 ___:___.___
4 RUIZ OLIVARES, Carmen 55+ 67 00006 - C.N. Cuatro Caminos 44.38 ___:___.___
5 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Carmen 50+ 72 01439 - Race 47.40 ___:___.___
6 RUIZ CALVO, Marina 50+ 73 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PINO PEREZ, Mª Carmen 60+ 60 00827 - A.D. Rivas Natación 40.04 ___:___.___
2 RODRIGUEZ LARGACHA, Maria Jose 50+ 70 00827 - A.D. Rivas Natación 38.24 ___:___.___
3 MARTIN SANCHEZ, Lorena 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 34.91 ___:___.___
4 MUÑOZ NAVARRO, Alba 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 35.90 ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTIN, Amelia 20+ 01 00006 - C.N. Cuatro Caminos 39.94 ___:___.___
6 LOPEZ DE LA ROSA, Irene 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 40.09 ___:___.___

Prueba 36 Masc., 50m Espalda 20 años y mayores
06/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 HERVELLA MACIA, Roberto 45+ 76 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 AGUIAR OJEDA, José Carlos 45+ 74 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
4 DE CARVALHO SERRA ROSADO, André 40+ 80 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 CORRALES DOMINGUEZ, Carlos 50+ 73 01318 - C.D.E. Malvar 1:01.13 ___:___.___
2 FUENTES HERRERO, Jorge 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas 48.90 ___:___.___
3 RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 55+ 66 00636 - C.N. Alcobendas 43.15 ___:___.___
4 MARIA-TOME ABELLA, Luis 50+ 69 01439 - Race 45.18 ___:___.___
5 BERRON ESCUDERO, Emilio 55+ 67 01318 - C.D.E. Malvar 53.86 ___:___.___
6 CAMARERO ALONSO, Miguel 45+ 76 01439 - Race NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 65+ 54 00006 - C.N. Cuatro Caminos 42.41 ___:___.___
2 SANTOS LIZANA, Vicente 70+ 53 00827 - A.D. Rivas Natación 40.34 ___:___.___
3 BASTIJNS, Jeroen 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 38.18 ___:___.___
4 QUESADA BLAZQUEZ, Fernando 55+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 38.87 ___:___.___
5 RUIZ CALVO, Juan Antonio 60+ 63 00827 - A.D. Rivas Natación 41.39 ___:___.___
6 MENENDEZ CUELLAR, Manuel 65+ 58 00006 - C.N. Cuatro Caminos 42.80 ___:___.___
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ALCOBENDAS 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
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Prueba 36, Masc., 50m Espalda

Serie 4 de 5

1 GARCIA LANCHARES, Carlos 30+ 90 00636 - C.N. Alcobendas 34.54 ___:___.___
2 MUNAR, Francisco Antonio 35+ 86 00006 - C.N. Cuatro Caminos 33.11 ___:___.___
3 GARCIA GARCIA, Fco. Javier 35+ 84 00417 - C.N. Coslada 31.94 ___:___.___
4 RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 50+ 72 00827 - A.D. Rivas Natación 32.54 ___:___.___
5 CAGIGA VILA, Ignacio 25+ 94 00636 - C.N. Alcobendas 34.10 ___:___.___
6 ROJO CARRASCOSA, Jorge 50+ 73 00636 - C.N. Alcobendas 35.00 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 RODRIGUEZ SANTOS, Ruben 25+ 94 00417 - C.N. Coslada 30.83 ___:___.___
2 SACRISTAN IZCUE, Miguel 25+ 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos 28.80 ___:___.___
3 FABER ROMERO, Jonathan 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos 27.66 ___:___.___
4 SANCHEZ TORIJANO, Alejandro 20+ 02 00006 - C.N. Cuatro Caminos 28.73 ___:___.___
5 RODRIGUEZ GONZALEZ, Jose 35+ 88 00827 - A.D. Rivas Natación 30.23 ___:___.___
6 AGUILAR MERINO, Roberto 45+ 77 00006 - C.N. Cuatro Caminos 31.40 ___:___.___

Prueba 37 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
06/05/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

1 01578 - C.N.T. Barajas 1 +160 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
2 00827 - A.D. Rivas Natación 1 +240 00827 - A.D. Rivas Natación 2:19.69 ___:___.___
3 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1 +120 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:50.81 ___:___.___
4 00636 - C.N. Alcobendas 1 +160 00636 - C.N. Alcobendas 2:04.73 ___:___.___
5 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2 +200 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:34.18 ___:___.___
6 01318 - C.D.E. Malvar 1 +160 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
06/05/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 01318 - C.D.E. Malvar 1 +160 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 00636 - C.N. Alcobendas 2 +120 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 00636 - C.N. Alcobendas 1 +100 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 01439 - Race 1 +200 01439 - Race NT ___:___.___
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Prueba 38, Masc., 4 x 50m Libre

Serie 2 de 3

1 01578 - C.N.T. Barajas 1 +200 01578 - C.N.T. Barajas 2:23.10 ___:___.___
2 00417 - C.N. Coslada 1 +160 00417 - C.N. Coslada 1:52.92 ___:___.___
3 00006 - C.N. Cuatro Caminos 5 +200 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:46.78 ___:___.___
4 00827 - A.D. Rivas Natación 1 +160 00827 - A.D. Rivas Natación 1:48.41 ___:___.___
5 00827 - A.D. Rivas Natación 2 +200 00827 - A.D. Rivas Natación 2:14.46 ___:___.___
6 01318 - C.D.E. Malvar 2 +200 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 00006 - C.N. Cuatro Caminos 4 +160 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:42.04 ___:___.___
2 00636 - C.N. Alcobendas 3 +160 00636 - C.N. Alcobendas 1:39.77 ___:___.___
3 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3 +120 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:37.59 ___:___.___
4 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2 +100 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:37.70 ___:___.___
5 00636 - C.N. Alcobendas 4 +200 00636 - C.N. Alcobendas 1:41.45 ___:___.___
6 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1 +80 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:42.55 ___:___.___
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